Ementa: ao Exmo. Sr. Prefeito c/c Secretaria de Governo e Serviços Públicos, manutenção

do parquinho infantil localizado dentro Bosque da Princesa.

Senhor Presidente:

Considerando que, os brinquedos necessitam urgente de manutenção, principalemnte os que

possuem escadas, pois as ferragens encontram-se desgastadas e enferrjadas, sendo que algumas

deles formaram aberturas podendo cortas os pés das crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo. Sr. Prefeito c/c Secretaria de Governo e

Serviços Públicos, manutenção do parquinho infantil localizado dentro Bosque da Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de agosto de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-08-15T15:55:57+0000